附件3
银行贷款证明
单位(名称)                   ,统一社会信用代码为                     。今年1-6月在我行办理了以下贷款，且贷款在1-6月内到账。

1.合同编号    ，贷款    万元，到账    万元,到账时间为    ， 合同到期时间为    ，贷款利率为    。

2.合同编号    ，贷款    万元，到账    万元,到账时间为    ， 合同到期时间为    ，贷款利率为    。

……

以上贷款情况属实，特此证明。
XXX银行XXX分行（加盖公章）
                          年    月    日